
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

• nori išmokti naujų technologijų?  
• dirbti draugiškame kolektyve naujose „Technopolio“ 

patalpose? 
• kurti inovatyvius sprendimus su naujausia įranga? 
• turiningai leisti laisvalaikį su bendradarbiais? 
• dirbti tarptautiniuose projektuose? 

ko mes tikimės iš tavęs: 

• domėjimosi naujausiomis programavimo technologijomis; 
• kompiuterinių technologijų išsilavinimo (gali būti studentas); 
• anglų kalbos mokėjimo; 
• noro tobulėti, energingumo ir atsakingumo; 
• orientacijos į darbo rezultatą; 
• teigiamo požiūrio į klientus. 

ką mes tau siūlome: 

• puikias darbo sąlygas jauname kolektyve; 
• galimybę derinti darbą ir studijas; 
• programavimo iššūkius ir tobulėjimą profesinėje srityje; 
• laiku mokamą ir Jūsų pastangas bei norą dirbti atitinkantį 

darbo užmokestį. 

apie mus: „agmis“ – 2007 m. 
įsteigta įmonė, kurianti 
mobilius sprendimus, interneto 
portalus, e-paslaugų sistemas 
ir atliekanti integracinius 
projektus.  

mūsų klientai Lietuvoje: 
Omnitel, Stumbras, alfa.lt, 
PZU Lietuva, Lietuvos 
įmonių katalogas, 
BestWestern viešbučių 
tinklas, „Versli Lietuva“, 
Kauno prekybos pramonės 
ir amatų rūmai ir kiti; 

užsienyje: SAP AG, 
Vodafone, AOK, Ericsson, 
Fortum, Golden Search, Vert 
Information Technologyir 
kiti. 

daugiau apie mus galite 

jei TAIP, tuomet nepraleisk 
progos!  

sudalyvauk “agmio” 
rengiamoje programuotojų 

atrankoje! 
 

š.m. kovo mėn. 21 d., 
ketvirtadienį, 

 
16:00 val. 

 
 

Vileikos g. 8, 101auditorijoje 
 

 


